ne brevi temporis fpario aliqua fuicitetur in dida Civitate Seditio,

qux pernitioios & inevitables tunc producat Effedius

:

Nos, confiderantes prafato Ludovico Eleiio non expedire in
ea Civirate dcgere , cujus Domino Temporali adeo eft fufpecftus,

nec prxfatx Ecclelix Tornacenfi utiliter confuli, fi ejus Regimen
& Adminiftratio per illius excrceantur Vicarios , qui ad Ecclefiam
ipfam l"e conferre, & Clerum ac Populum fux Curx creditqs

perfonaliter vifitare fecure non poflit, volentefque ad Seditiones &
Populorum Scandala evitandum , & ne Ecclefia ipfa aliqua inte-

rim in Spiritualibus & Temporalibus Detrimenta fuftineat,

oportunum adhibere Remedium , ac fperantes quod Tu , ^ui alias

Ecclefix Tornacenfis Regimen & Adminiftrationem hujufmodi
laudabiliter geflifti , fcies velis & poteris , Audtore Domino , il-

lam rurfus feliciter regere & provide gubernare, Motu proprio,
non ad tui , vel dicSti Henrici Regis aut cujufvis alterius pro te No-
bis oblatx Petitionis Inftantiam , fed de noftra mera & matura
Deliberatione certa Scientia & PoteiVatis plenitudine omnes &
iingulos contra quos Executores prxfati, vel eorum aliquis, aut
Subdeputati ab eis, Prxmiirorum occafione Ceniliras forfan ful-

rat, Nofque Ceflionem ipfam duxeramus admittendam, ufquead niinirunt, a Cenfuris eifdem harijm fcrie ablblvimus, & li diiSius

cerrum tunc expreflTum Tempus , Adminiftratorem in Spirituali-

bus & Temporalibus de Fratrum noftrorum ConfiUo deputave-

ramus, & de cujus deinde Perfona eidem Ecclefix providera-

mus, prxficicndo Eum illi in Epilcopum & Paftorem, Curam-
que & Adminiitrationem illius fibi in Spiritualibus & Tempora-
libus plenarie committendo,

Ecciefiam prxdidfani- Populo infignem pro deferta & derelida

habebat

,

Ne ipfa Ecclefia, Paftoris interim Regimine deftituta, in Spi-

rituaiibus & Temporalibus gravia Difpendia pateretur, Te,tunc
Eledtum Lincolnienfem , Ecclefix prxdidlx in Spiritualibus &
Temporalibus Adminiftratorem

,
quoad viveres

,
per quafdam

primo de Fratrum noftrorum Conlilio , Apoftolica Audtoritate

conftituimus & deputavimus

:

Et mox , cum ab aliauibus revocaretur in dubium , an pofte-

riores Conftituiio & Deputatio hmuiinodi per Tranflationem

Tui de Ecclefia Lincolnienfi ad Eccleliam Eboracenfem per

Nos fa(ftam celfarent , per alias noftras in forma Brevis confedtas

declaravimus Conftitutionem & Deputationes
,
per Tranflationem

prxdidtam , vel etiam Regiminis & Adminiftrationis prxfatx Ec-
clclix Eboraceniis Pofleflionis vel quafi Aflccutionem non expi-

rafle

:

SuccclTiv& vero per Nos accepto quod prafatus Ludovicus,

Deputationis & Proviiionis de Perlbna fua, ut prxmittitur, fadta-

runi vigore Regiminis & Adminiftrationis, ac Bonorum dicSx

Eccleiix Tornacenlis, feu majoris Partis eorum Polleirionem vel

quafi ailccutus fuerat, & ipfam PofleflTionem pacifice continua-

verat , donec Civitas Tornacenlis ad Cariffimi in Chrifto Filii

noftri Henrici AJiglorum J?f^«IIIuftris Manus devencrat, quotem-
pore, Bello inter eundem Henricum, & , Clarx Memorix, Lu-
dovicum Fraworum Reges vigente , diilus Ludovicus Eleiius Jure ,

quod fibi in didta Ecclefia Tornacenfi competebat, fruftraretur,

& ex aliis Caulis tunc expreflls, * Conftimtionem & Deputa-
tionem de Perfona tua in ipfius Ecclelix Tornacenfis Adminiltra-

torem per Nos iic fadtas , Audtoritate Apoftolica per reliqujs nos-

Ludovicus EleBus infra Quadraginta Dies
,
quorum Decem Ei

pro primo & Decem pro fecundo, & Dccem pro tertio & pe-
remptorio Termino, ac Canoiiica Monitione , necnon reliquas

Decem Dies hujufmodi , ad ipfius Ludovici Eleiii , ii in hoc
defecerit , Contumaciam magis convincendam , ex fuperabun-

danti Cautela afTignamus , Prxfentium , feu earum Autentici

Tranfumpti Publici Notarii Subfcriptione, & alicujus Curix Ec-
clefiafticx vel Perfonx in Dignitate Ecclefiaitica conftitutx Sf-

gilli impreflione muniti , in didx Tornacenfis & Cameracenfis

Ecclefiarum Valvis affixionem faciendam
(
quam vim validx &

efficacis Cautionis, perinde * ac fi ipfe Ludovicus Eleilus ad hoc
perfonaliter Vocatus, & Apprehenfus foret , obtinere Decerni-
mus ) coram didtis Francifco Epijcopo , & Achili Presbytero , Car-
dmalibus Sz Hovmgwim prxdidtum, & Juramentum Fidelitatis,

fecundiim confuetudinem a Prxdecelforibus fuis inviolabiliter ob-
fervatam, diclo Henrico Regi prxftitifTc, feque eidem Hcnrico Re-
gi Fidum, & omni contra Eum, & cjus Statum Infideliratis fuf-

pitione carentem legitime non docuerit exnunc prout extunc,

& e contra, quavis Appcllatione omnino remota, Audoritate A-
poftolica Te ctiBa Ecclefia Tornacenfts Adminiftratorem in Spiri-

tualibus ^ Temporalibus , ufque ad Finem hujufmodi Litis depu-
tamus, Teque quoad Adminiftrationem eandem, & noftras ili-

per illa confedtas Litteras, cum omnibus & fingulis in eis con-
tentis Claufulis, in eum quo ante Revocationem prxdidtam quo-
modolibet exiftebas & exiftere poteras, Statum reftituimus, re-

ponimus, & plenarie reintegramus;

Decernentes ex nunc Irritum & Inane quicquid fecus fuper hiis

a quoquam quavis etiam noftra Audtoritate fcienter vel ignoran-

ter contigerit attemptari

:

Et nichilominus Tibi fingulares Capituli , Cleri , & Populi

prxdidtorum, & alias Perfonas ctiam Religiofas , Exemptas &C
non Exemptas, didtxque Ecclefix Tomacenfi Feudatarios, Em-
phiteotas, Colonos, Vafallos, & alios fupradidtos , etiamfi quali-

ficati, ut prxfertur, exiftant, ad Tibi, didta tua adminiftratione

durante, Obedientiam & Reverentiam devotas exhit)endum, &
tras Litteras revocavimus ,& eidem Ludovico Eledo, qu5d Poflef- Tibi de Frudtibus, Redditibus, & Proventibus, & aliis Juribus

fione Ecclefix Tornacenfis , bc Bonorum illius pacifice frui &
gaudere deberet, indulfimus, monuimufque Diledtos Filios, Ca-
pitulum Ecclefix Tornacenfis prxdidtx Clerumque & Populum
didtx Civitatis & Tornacenlis Dioecefis & eorum fingulares , ac

alias Perfonas etiam Religiofas Exemptas & non Exemptas, di-

«Sxque Ecclefix Tornaceniis Vaiallos & Laboratores , Feudata-

rios & Emphiteotas, ac Frudtuum , Reddituum , & Provcntuiim

Menfx Epilcopalis Tornacenfis Arrendatarios , cujufcumque Di-
gnitatis, Stati^is, GradCis, Ordinis, Nobilitatis, & Prxeminentix

Ecclefiafticx vel Mundanx forent, etiamfi Patriarchali , Archie-

pifcopali, Epifcopali, ieu quavis alia Ecclefiaftica vel Mundana
Dignitate fulgerent , in virtute Sandtx Obedientix , & fub gra-

villimis Cenfuris & Pcenis tunc e.xpreflis , diftridtie eis Prxce-
pimus , ut diiio Ludovico Eleiio , tanquam eorum Animarum Pa-

tri & Partori obedirent, Eique de didVx Menfx Frudtibus , Red-
ditibus , & Proventibus integre refponderent & alia facerent,

certis defuper Executorilius
, qui ad Cenfiirarum & Poenarum hu-

jufmodi Incurfus Declarationem proccderent , & alia eis per Nos
tunc commiira excqucrentur , defuper deputatis , prouc in lingulis

didtx Menfx a Se debitis refpedlive, integre relpondendum
, per

Cenfuram Ecclefiafticam , 5c Pecuniarias poenas, & alia quxvis

oportuna Remedia , etiam didla Appellatione poftpofita compef-

cendi , Invocato etiam ad hoc , fi opus fuerit , Auxilio Brachii Se-

cularis , Facultatem Concedimus per prxfentes ;

Non obftantibus Prxmiffis, ac Felicis Recordationis Bonifacii

Papa a;;;i Prxdecefrotis noftri, de Perfonis extra earum Civita-

tes, vel Diocefes, nifi in Cafibus ibi Exceptis , & in illis ultra

unam , & Concihi Generalis ultra Duas Dies ad Judi-

cium non vocandis, & aliis Conftitutionibus, & Ordinationibus

Apoftolicis, necnon omnibus illis, qux in aliis noftris, per quas

Te olim didtx Ecclelix Tornacenfis Adminiftratorem conftitui-

mus , Litteris voluimus non obftare , cxterifque Contrariis qui-

bufcunque.
.

NuUi ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftrx Ab-
folutionis, AfTignationis , Decreti , Reftitutionis , Repofitionis ,

Reintegrationis, & ConcefTionis infringere, &c.

Datum Rqjm apud Sandtura Petruxn, Anpo Incarnationis Do-
tcar
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Ann. D. rainiae Millefimo, Quingentefimo , Decimo Septimo, Quinto

15 17. decimo Kal. Maii Pontificatus noltri Anno Quinto. Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcripiis in Comita- Ann. D,
hta. 8.

Sufer plicam
3

Ja. Sadoletus.

F. DE Deg A.
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15 17.

An 9.

H. 8.

CUuf. 9.

H. 8.

m. 17.

dor.

*xni.
587.

Sub Vlumheo Sigillo fendeiite a Filis cerids rubei croceique

Colorum.

SacramentHm ColleSloris Domini Papa,

ERO FiDELis Domino noftro B.egi Anglia > & Coronae

fu;^:

Nec Faciam aut procurabo , feu quantum in me efl: fieri feu

procurari permittam, Qiiicquam quod Prarjudiciale aut Dampno-
fum didlo Domino Regi aut Regno fuo Anglix vel Legibus aut

Juribus ejufdem Domini noftri B.egis & didi Regni effe poterit

:

Et quod bonum & fidele Conlilium, pro Cenfu meo, dabo
eidem Domino Regi lliper quibufcunque Caulis unde fuero ex par-

te fua requifitus

:

Confilium Domini noftri RegisSc didi Regni, unde potero ali-

quo modo doceri , vel quod didtus Dominus nofter Rex Michi
fcire poterit per Literas vel alio modo & fecretum tenebo, abf-

gue Revelatione inde facienda alicui Perlbnx viventi
,
per quod

Dampnum Dedecus aut Pra:judicium dicto Do?miio Regi aut Reg-
no praedido evenire poterit

:

Nullam Executionem Literarum vel Mandatorum Domi?ti Pa-
pe per Me vel alium faciam nec fieri nermittam

,
qux poteric efle

Prsejudiciale Regiie Majcftati dicfli Domini noftri Regis.y aut Re-
galibus Legibus vel Juribus fuis, vel eidem Regno:
NuUas Literas Papales nec alias recipiam, nifi eas citius quo

potero deliberavero * Concilio didti Domini noftri Regis ante-

quam publicentur five deiiberentur aiicui Perfonas viventi

:

Nullum Tliefaurum Regni prasdidi nec Denarium DomniPa-
fiS feu Cardinalis nec alterius Perfonx cujufcuraque, in Moneta
feu Plata Auri vel Argenti

, per Literas Cambitorias aut alias,

non mittam nec mitti faciam extra didtum Regsium antequam
fuper hoc didli Domini Regis vel Conciiii fui Licentiam habuero
fpecialem:

Nec aliquas Literas, Praemiflis feu alicui Prsemiflbrum Prxju-
diciales feu Contrarias, mittam extra diclum Regnum:
Honorem & Statum didti Domini noftri Regis, ac Leges &

Jura fua priedidta, pro Pofle meo, abfque violatione , Cuitodiam
& manutenebo

:

Nec aliquos Primos Frudtus quorumcumque Beneficiorium

,

Datorum Prxfentatorum vel Nominatorum per didtum Domi-
num noitrum Regem quocumque Titulo , nec de Beneficiis per

Dominum Summum Pantificem conceffis vel conccdeadis
, per

viam Expcdtationis, de Gratia communi vel fpeciali, exigam feu

levabo , nec Procefliis ea de caufa faciam , nec aliquas Novicates
incipiam ,

per Mindatum nec abfque Mandato , fine Voluntate

& Licentia fpeciali didti Domini Regis noftri , & abfque eo quod
Caufa vel Mandatum hujufmodi, ii qus vel quod fuerint, pri-

tnitiis didlo Domino noftro Regi aut fuo Concilio modo debito

fuerit oftenla:

Et quod extra didtum Regnum aut Terram prxdiiftam abfque

Licentia fpeciali didi Domini noftri Regts, & hoc per Literas

vel Brevia fub Magno Sigillo Domini noitri Regis^Me non trans-

feram;
SicME Deusadjuvet etSanctaDeiEvan-

GELI A.

Et MeMorandum ^uod , Virefimo Sccundo Die Aprilis,

\Amio prafenti , Dommus Silvefter Darius , ColleUor Domini noftri

Papx moderni Leonls Decimi , corayn Reverendifftmo i« Chrifto

Patre Thoma Cardinale Eborum Archiepifcopo Ca?uellario An-
glite , iffo Do7ni7io Card:7iale fedente in Curia Ca^tcellaria Dommi
noftri Regis iw Auia Palatiifui lVeftmo7ia(ierienfis , Sacrametitum

ptiefiitit Corporale folempniter in forma praditia.

Ann.D,
1517.

, An. 9.

:
H. 8.

' P»f.9.

H. 8. p.

De Reftitntionibns TemporaliHm pro Epifcopo Landnven.

n EX Efcaetori fuo in Comitatu Middlefexix, Salutem.
*^ Ciim Dominus Sum^ms Pontifcx,
Nuper vacante Sede Ecclefiae Cathedralis Landavenfis

, per
Mortem Bonx Memorix Milonis ultimi Epifcopi Loci lilius,

Perlbnam Reverendi in Chrifto Patris Georgii de Attica , ejuf-
dem EccleficE Electi,ipfius Ecclefise Epifcopum prxfecerit & Pa-
ftorem, ficut per Literas Bullatas ipfius Domini Su7n?n! Pontificis,

nobis inde direilas, nobis conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Ektlus omnibus & fingulis Verbis, nobis &

Coronae noitras prxjudicialibus , in didis Literis Bullatis conten-
tis, coram nobis palam & expreise renunciavit, & Gracix no-
ftrie hurailiter fe fubmilit,

^ Fidelitatem ipfius Epifcopi cepimus , & Temporalia Epifcopa-
tus illius

, prout moris eil , reftituimus eidem

;

Et ideo Tibi prxcipimus quod eidem Eledo Temporaiia pr^e-
didla, cum Pertinentiis , in Balliva tua, fine diiatione, Libeies in
forma praedidtaj falvo Jure cujuflibet.

Tefte Rege apud Wejtmonafterium , vicefimo tertio die A-
prilis.